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طرح استیضاح وزیر ارتباطات را صبح امروز با ده امضا کلید زدیم 
و در سامانه بارگذاری کردیم تا برای امضاء در دسترس نمایندگان 

قرار بگیرد.
طرح استیضاح وزیر ارتباطات صبح امروز با ده امضا کلید زده و 

در سامانه بارگذاری شد.
مسلم صالحی نماینده مردم اقلید در مجلس شورای اسلامی، 

از طرح استیضاح وزیر ارتباطات زارع پور خبر داد و گفت: طرح 
استیضاح وزیر ارتباطات را صبح امروز با ده امضا کلید زدیم و 
در سامانه بارگذاری کردیم تا برای امضاء در دسترس نمایندگان 

قرار بگیرد.
وی در خصوص محورهای این استیضاح ابراز داشت: عدم 
توزیع عادلانه اعتبارات، انتصابات ناکارآمد در بدنه وزارت 

ارتباطات، عدم تحقق برنامه های ارائه شده توسط وزیر در 
جلسه رأی اعتماد طبق برنامه زمانبندی، عدم تعیین تکلیف 
کارگزاران مخابرات روستایی، عدم آنتن دهی و پوشش شبکه 
اینترنت به ویژه در روستاها و پایین بودن خدمات رسانی در 
حوزه کاری وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات محورهای 

ارتباطات هستند. وزیر  استیضاح  درخواست 

طرح استیضاح وزیر ارتباطات کلید زده شد
مسلم صالحی نماینده مردم اقلید در مجلس،:

اقتصادی

سعید محمد، ایجاد یک منطقه آزاد مشترک بین ایران و روسیه 
را از اهداف آتی دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد خواند و گفت: 
طبق برنامه ریزی های صورت گرفته، در آینده نزدیک این مهم 

تحقق خواهد گرفت.
به گزارش امتیاز و به نقل از دبیرخانه شورای عالی مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی، اواخر بهار سال جاری بود که »نواف« 
عضو مجلس دومای روسیه و نماینده ویژه پوتین، »سرگئی 
میلوشکین« مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی لوتوس آستارا خان 
روسیه، »الک ساو چنکو« نایب رییس دومای روسیه و هیات 

همراه در جلساتی متفاوت با »سعید محمد« مشاور رییس جمهور 
و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری صنعتی و ویژه اقتصادی 
دیدار و بر گسترش همکاری های دو و چند جانبه ایران و روسیه 

با تکیه بر ظرفیت های در مناطق آزاد ایران تاکید کردند.
پس از آن دیدار و با پیگیری های دبیرخانه شورای عالی مناطق 
آزاد تجاری صنعتی و ویژه اقتصادی، »ولادیمیر پوتین« رئیس 
جمهور روسیه، قانونی را برای تصویب پروتکل الحاقی توافقنامه 

منطقه آزاد بین اتحادیه اوراسیا و ایران امضا کرد.
این توافقنامه شامل قوانین اساسی تجارت بین اتحادیه 
اقتصادی اوراسیا و ایران است و تا حد ممکن به قوانین سازمان 
تجارت جهانی )WTO( نزدیک است. در آن تعهدات طرفین 
برای کاهش یا لغو حقوق گمرکی و دیگر موانع غیر گمرکی 
برای برخی از کالاها در راستای تشویق همکاری های اقتصادی 

و تجاری دو طرف تعریف می شود.
اتحادیه اقتصادی اوراسیا، یک اتحادیه اقتصادی است که بیشتر 
اعضای آن کشورهای شمال منطقه اوراسیا در شرق اروپا هستند.

سعید محمد، ایجاد یک منطقه آزاد مشترک بین ایران و روسیه 
را از اهداف آتی دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد خواند و تاکید 
کرد که طبق برنامه ریزی های صورت گرفته، در آینده نزدیک 

این مهم تحقق خواهد گرفت.

رئیس کمیسیون صنایع مجلس گفت: دولت مشکلی برای تصویب 
آیین نامه واردات خودرو ندارد و باید آیین نامه مربوطه را تصویب و 

ابلاغ کند.
مصطفی طاهری درباره قیمت گذاری کالاها اظهار کرد: در دنیا یا 
قیمت ها بر اساس کشف قیمت در بورس است یا به صورت قیمت 
گذاری دستوری؛ اما در کشور ما به صورت بینابین است؛ مثلًا به یک 
صنعت می گوئیم کالاهای مورد نیاز تولید را از بورس کالا بر اساس 
رقابت قیمت جهانی دریافت کن ولی محصول نهایی آن صنعت را 
دولت تعیین قیمت می کند و بر اساس قیمت گذاری دستوری به 
فروش می رساند.وی این اتفاق را یک آسیب جدی برای صنعت 
دانست و افزود: اگر قرار با همین شرایط موجود ادامه دهیم، باید 
هوشمندی تعیین قیمت کالا را ارتقا دهیم به این معنا که رصدی که 
از نرخ مواد اولیه تولید به قدی قوی باشد که قیمتی که قرار است به 
صورت دستوری تعیین شود باید به گونه ای باشد که سود قابل قبولی 
به تولیدکننده بدهد.رئیس کمیسیون صنایع مجلس درباره تفاوت 
قیمت خودروهای تولید داخل در کشور با کشورهای همسایه تصریح 
کرد: بخشی از این تفاوت قیمت ها به دلیل ممنوعیت واردات خودرو 
است وقتی عرضه کم شود ولی تقاضا زیاد باشد، قیمت هم رشد 
می کند که شرایط موجود، حاصل نبود فضای رقابتی تولید و عرضه 
خودرو است.وی درباره علت عدم ابلاغ آئین نامه واردات خودرو 

خاطرنشان کرد: ابلاغ این آئین نامه در اختیار دولت است و هیچ منع 
قانونی ندارد باید آئین نامه مربوطه در دولت تصویب و ابلاغ شود.

طاهری در خصوص برنامه های تحولی وزارت صمت گفت: 
برنامه های تحولی تا حدود زیادی روی کاغذ قابل قبول است اما 
در عمل برخی از آنها با چالش مواجه شده است؛ اما برآیند آنها قابل 
قبول است. مثلًا در تغییر ساختار وزارت صمت، معاونت معدنی قبلًا 
یک وزارت مستقل بود اما در ساختار جدید در استان ها قرار است 
بخش معدن زیرمجموعه سایر بخش ها شود در حالی که بخش 

معدن کار بزرگی است.

 ایجاد منطقه آزاد مشترک 
بین ایران و روسیه

 دولت برای تصویب آیین نامه 
واردات خودرو منع قانونی ندارد

اخبار کوتاه 

  نسرین هزاره مقدم

با برداشتن سقف کارانه، درآمد یک پزشک در منطقه محروم می تواند 
۵۰۰ یا ۶۰۰ میلیون تومان باشد، در همان مناطق محروم پرستاران ۸۹ 
روزه ای داریم که بی تابانه در انتظار تصویب طرح ساماندهی و رسمی 
شدن هستند و با حقوق ۴ یا ۵ میلیون تومانی وزارت کار زندگی می کنند.
پزشکان نمی مانند و کار نمی کنند؛ نه به مناطق محروم می روند و گرد 
و خاک و محرومیت می خورند نه رغبتی برای کار در دانشگاه های علوم 
پزشکی و بخش دولتی دارند، به همین دلیل باید حقوق شان زیاد شود، 

آن چنان زیاد که برایشان چسبندگی و جذابیت ایجاد کنیم!
این چکیده ی استدلالات مسئولان –هم در دولت و هم در مجلس- 
برای افزایش دریافتی پزشکان در سال جدید است. چون گروهی از 
پزشکان رغبتی به خدمت ندارند! باید حقوق شان آن چنان زیاد شود تا از 
سقف نجومی بگیری هم فراتر برود؛ آن زمان شاید انگیزه داشته باشند 
که بیماران را تیمار کنند و گام کوچکی برای سلامت بیماران بردارند، 

آن زمان شاید به صرافت خدمت بیفتند!
وقتی نمایندگان مجلس یا اعضای سازمان نظام پزشکی با همراهی 
دولت عنوان می کنند یک پزشک انگیزه برای کار کردن در مناطق 
محروم ندارد یا وقت خود را در بیمارستان های دولتی صرف نمی کند، 
بی اختیار یاد پرستاران جان فشانی می افتیم که در سراسر کشور بیش از 
دو سال جانانه با کرونا جنگیدند و ده ها نفر جان خود را در این جنگ 
نابرابر گذاشتند؛ ناخودآگاه یاد آن کارگر متخصص و تحصیل کرده ی 
عسلویه می افتیم که در گرمای بالای ۵۰ درجه جنوب، با همه ی 
سختی ها چراغ فلرهای گاز و پالایشگاه های نفت را روشن نگه می دارند؛ 
یاد کلیپ هایی که در زیرنویس آن ها تاکید می شود این مایعی که از 
کفش کارگران به کف کارگاه سراریز است و در تصویر می بینید، نفت 
نیست، عرق کارگران است که در این گرما مثل آب روان جاری شده.....

اما در میان اینهمه نیروی متخصص و خدمتگزار که شبانه روز زحمت 
می کشند و از قضا حقوقی که به خانه می برند نصف هزینه های زندگی 
هم نیست، چرا باید فقط پزشکان مستثنا باشند؛ چرا باید گروهی از آنها 

فوق نجومی بگیر باشند تا به انجام وظیفه رضایت بدهند؟!
افزایش چند ده میلیونی حقوق چون انگیزه خدمت ندارند!

افزایش دریافتی پزشکان به لطایف الحیل در بخش دولتی، وقتی دولت 
مدعی ناتوانی در پرداخت است و کسری بودجه دارد، جای انتقاد و 
تعجب بسیار دارد؛ وقتی بازنشستگان به افزایش ده درصدی مستمری ها 
در شرایط تورم بالای ۶۰ یا ۷۰ درصد اعتراض می کنند و دولت می گوید 
توان پرداخت نیست، وقتی پرستاران در همین بخش دولتی معوقات 

بسیار دارند –از فوق العاده خاص گرفته تا کارانه و اضافه کار- و نه 
تنها قانون تعرفه گذاری خدمات پرستاری سال هاست اجرا نمی شود بلکه 
همان افزایش ده درصدی حقوق سال جدید برای بسیاری از پرستاران 
در بیمارستان های علوم پزشکی کشور به بهانه ی کمبود بودجه اعمال 
نشده است، افزایش چند ده میلیونی یا حتی چند صد میلیون تومانیِ 
حقوق برای پزشکان مصوب می شود؛ فقط به این دلیل که انگیزه ی 
خدمت ندارند!سوال اینجاست وقتی دولت برای گروه های مختلف 
مزدبگیر از پرستاران و کادر درمان گرفته تا بازنشستگان و کارگران 
زیرمجموعه ی خود »پول ندارد«، چطور برای گروهی از پزشکان که 
هم مطب های خصوصی دارند و آنجا کسب درآمد هنگفت می کنند، هم 
عموماً عضو هیات علمی دانشگاه های دولتی هستند و چند ده میلیون 
تومان آنجا درآمد دارند و هم معمولًا سهامدار یا شاغل بیمارستان های 

خصوصی و کلینیک های رنگارنگ هستند، »پول دارد«؟
اول برداشتن سقف کارانه پزشکان در مناطق محروم

در هفته های اخیر، طی دو ابلاغیه ی عجیب، دریافتی پزشکان به 
میزان قابل توجهی )چند ده میلیون تومان و حتی بیشتر( افزایش یافت؛ 
اول برداشتن سقف کارانه پزشکان در مناطق محروم به بهانه ی اینکه 

پزشکان رغبتی برای کار در مناطق محروم کشور ندارند، دوم، افزایش 
اضافه کار پزشکان در بیمارستان های دولتی بازهم به این بهانه که 
پزشکان دیگر برای کار به بیمارستان های دولتی نمی آیند و برایشان 

نمی صرفد!
محمد شریفی مقدم )دبیر کل خانه پرستار( در ارتباط با این سقف زداییِ 
عجیب به ایلنا می گوید: بعد از اجرای طرح تحول سلامت، در سال 
۹۴ کارانه پزشکان یکباره ۳۰۰ درصد رشد کرد؛ در آن زمان ما به 
فیش های حقوقی پزشکان دست پیدا کردیم که ۸۰۰ میلیون تومان 
دریافتی داشتند؛ به دنبال این فیش های نجومی، موج انتقادات فعالان 
صنفی و رسانه ها بالا گرفت و لاجرم مجبور شدند برای کارانه پزشکان 
سقف ۶۰ میلیون تومانی بگذارند؛ ۶۰ میلیون تومان فقط برای کارانه، 
برای پزشکان قانع کننده نبود و مدام در پی برداشتن این محدودیت 
بودند! حالا با لابیگری و همراهی دولت و مجلس و با توجه به این 
مساله که گروهی از مدیران دولتی و نمایندگان عموماً پزشک متخصص 
هستند و با پرستاران و مردم تضاد منافع دارند، بالاخره این سقف در 
مناطق محروم برداشته شد آنهم در این شرایط که دولت مدعی ست 

پول ندارد معوقات بر زمین مانده ی پرستاران و کادر درمان را بپردازد!

افزایش پرداخت ساعتی تا سقف ۱۰۰ درصد
اما »فوق نجومی بگیری پزشکان« همینجا متوقف نشد؛ در تیرماه، به 
برخی دانشگاه های علوم پزشکی ابلاغ شد که افزایش پرداخت پزشکان در 
قالب قرارداد ساعتی تا سقف صد درصد اجرایی شود؛ در این نامه ی ابلاغی، 
علت، »کاهش تمایل پزشکان به ادامه ی همکاری با بیمارستان های تابعه ی 
دانشگاه« ذکر شده است. با این حساب، دریافتی ساعتی پزشکان در برخی 
بیمارستان های دولتی تا سقف صد درصد افزایش می یابد؛ اینبار هم ظاهراً 

قصد دارند برای پزشکان »انگیزه آفرینی« کنند!
تضاد منافع در کار است!

او اضافه می کند:  این تصمیم گیری های غیرعادلانه –برداشتن سقف 
کارانه یا افزایش نجومی اضافه کار پزشکان- همه محصول تضاد 
منافع است، تضاد منافع مسئولان امر با مردم و پرستاران و جالب 
اینجاست که در بحث کرونا به عنوان یک بیماری مرگبار، نه در ایران 
بلکه در تمام دنیا، بار اصلی کار بر دوش پرستاران است؛ با پرستار 
۸۹ روزه قرارداد می بندند و حقوق وزارت کار می دهند، او هم جانش 
را کف دست می گذارد و به میدان خطربار کرونا می آید، هیچکس 
هم صدایش درنمی آید نه در دولت و نه در مجلس؛ اما نوبت که به 
پزشکان می رسد، حامیان دوآتشه ی آن ها در سطوح مختلف، هیچ 
زمان توقف نمی کنند و هر روز مزایای مزدی شان نجومی تر می شود.

رئیس کمیسیون بهداشت مجلس پزشک باشد، رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی هم  پزشک باشد، در بخش خصوصی هم سهامداران همه پزشک 
باشند؛ متاسفانه همه ی حوزه های مدیریتی و تصمیم سازی در عرصه ی 
بهداشت و درمان را پزشکان قبضه کرده اند؛. در بسیاری از کشورها، فقط 
۵ درصد مدیران دانشگاه ها و بیمارستان ها پزشک هستند و باقی مدیران از 
سایر نیروهای بخش درمان هستند؛ در ایران همه مدیران پزشک هستند، 
آنهم پزشک متخصص! پزشکان حامیان بسیار قدرتمندی دارند؛ ظاهراً 
هیچ فرقی ندارد اوضاع اقتصاد چگونه است و بودجه کشور چقدر است، 
مهم نیست سایر گروه های مزدبگیر چطور زندگی می کنند و چقدر با خط 
فقر فاصله دارند، منافع مزدی پزشکان همیشه و در هر شرایطی حفظ 
می شود. با برداشتن سقف کارانه، درآمد یک پزشک در منطقه محروم 
می تواند ۵۰۰ یا ۶۰۰ میلیون تومان باشد، در همان مناطق محروم 
پرستاران ۸۹ روزه ای داریم که بی تابانه در انتظار تصویب طرح ساماندهی 
و رسمی شدن هستند و با حقوق ۴ یا ۵ میلیون تومانی وزارت کار زندگی 
می کنند. این روزها دولت »نداشتن بودجه« را به گفتمان اصلی صحن 
اجتماع بدل کرده اما پذیرش این گفتمان با بذل و بخشش های فراوان به 
پزشکان، خدشه دار می شود؛ چرا پرستاران کارگر پاره وقت و حداقل بگیر 

باشند ولی پزشکان فوق نجومی بگیر؟!

معاون وزیر صمت هشدارداد:
خطر مهاجرت شرکت های دانش بنیان

معاون تجارت و خدمات وزارت صمت نسبت به خطر خروج 
شرکت های دانش بنیان از کشور هشدار داد.

به گزارش امتیاز؛ علیرضا شاه میرزایی، معاون وزیر 
صمت در نشست هم اندیشی برگزیدگان صنعت با وزیر 
صنعت، معدن و تجارت اظهار کرد: قرار است امسال بر 
اساس نام گذاری سال جاری شرکت های دانش بنیان وارد 
تولید شوند. معاون تجارت و خدمات وزارت صمت با بیان 
اینکه با خطر مهاجرت شرکت ها رو به رو هستیم، ادامه داد: 
زمانی گفته می شد المپیادهای علمی برگزار نشود تا نخبگان 
ما شناسایی نشوند و آنها را از ایران خارج نکنند. وی تأکید 
کرد: تازه آنها نخبگان نظری بودند؛ اما الآن با مشکل خروج 
نخبگان علمی و عملی مواجه هستیم که تیم تشکیل داده 
اند و شناسایی می شوند و به صورت تیمی خارج می شوند که 

خطرناک است.

احتمال واردات بنزین قوت گرفت؛
خیز روس ها برای تصاحب بازار قیر ایران

دبیر کل اتحادیه صادرکنندگان فراورده های نفت، گاز و 
پتروشیمی گفت: احتمال اینکه در فصل تابستان با کمبود 
مواجه و مجبور شویم بنزین پالایشگاهی را با شناسایی نقاط 
آسیب دوباره فعال کنیم و یا شروع به واردات فرآورده های 

نفتی بکنیم، وجود دارد.
سیدحمید حسینی درباره امکان صادرات بنزین اظهار داشت: 
با توجه به اینکه مصرف بنزین به 12۰ میلیون لیتر در روز هم 
رسیده و پالایشگاه ها نیز توانی برای صادرات بنزین ندارند، 
در نتیجه کسی انتظار صادرات بنزین از پالایشگاه ها ندارد، 
اما برخی پتروپالایشگاه ها مثل شازند، بوعلی و نوری که 
واحدهای پتروشیمی دارند و برخی واحدهای مینی ریفاینری 
که بنزین و یا هیدروکربن سبک تولید می کنند. بعضا امکان 
صادرات دارند و عمده نیاز بازار افغانستان که ماهانه حدود 
1۰۰ تا 1۵۰ هزار تن است از این محل تامین می شود و 
بخشی هم به بازارر عراق ارسال می شود و بخشی از 
مینی ریفاینری ها هم که کیفیت بهتری دارند بنزین و 
هیدروکربور سبک و سنگین خود را به امارات ارسال می کنند.  

احتمال واردات بنزین
وی افزود: قطعا اکنون پالایشگاه ها با تمام ظرفیت کار 
می کنند ولی احتمال اینکه در فصل تابستان با کمبود مواجه 
شویم و مجبور شویم بنزین پتروشیمی را با شناسایی نقاط 
آسیب دوباره فعال کنیم و یا شروع به واردات فراورده های 

نفتی بکنیم، وجود دارد. 
تولید بنزین و گازوئیل به صرفه است

دبیر کل اتحادیه صادرکنندگان فراورده های نفت، گاز و 
پتروشیمی تصریح کرد: قاعدتا اکنون پالایشگاه ها در بهترین 
وضعیت هستند و در صورتی که بتوانند بنزین و گازوئیل 
بیشتری تولید کنند، این کار را خواهند کرد. قاعدتا برای هیچ 
پالایشگاهی صرفه ندارد که نفتا تولید کند و با قیمت ۷۰۰ تا 
۸۰۰ دلار در هر تن را بفروشد در حالی که می تواند گازوئیل 
را 11۵۰ دلار و بنزین را هر بشکه 1۵۰ دلار بفروشد بنابراین 
ممکن است برخی پالایشگاه به ریفرمیت رغبت داشته 
باشند، اما غیر از ستاره خلیج فارس هیچ پالایشگاهی توان 

صادرات حجم بالایی از نفتا و یا ریفرمیت را ندارد.
فرآورده ها؛ تحت تاثیر یک تازه وارد

وی در ادامه گفت: باتوجه به قیمت مناسی که شرکت 
نفت برای تامین میعانات گازی پالایشگاه ها در نظر گرفته 
وضعیت فراورده های نفتی بد نیست ولی مشکل اصلی ورود 
فراورده های روسی است که می تواند بازارها را تحت تاثیر 
قرار دهد، بعبارت دیگر اکنون بخشی از بازارها تحت تاثیر 

فراورده های روسی قرار گرفته اند. 
دست اندازی روس ها به بازار قیر ایران

حسینی تصریح کرد: اکنون علاوه بر اینکه هند نفت خام 
روسیه را با قیمت ارزان تر می خرد، قیر ایران را نیز که عمده 
صادراتش به بازار هند است با مشکل مواجه کرده است، به 
طوری که طی سه ماه گذشته حدود 1۰۰ هزار تن صادرات 
قیر ما کاهش یافته است، بعبارت دیگر در سال ۹۹ به طور 
متوسط ۳۶۵ هزار تن، در سال 1۴۰۰، ۳۶۰ هزار تن صادرات 
داشته ایم، در حالی که متوسط صادرات سه ماهه امسال ۳۳۰ 
هزار تن بوده است، همچنین برخی محصولات دیگر هم 
چالش هایی دارند، در مجموع صادرات فراورده های نفتی 
ایران باتوجه به رشد قیمت و ارزش جهانی تنها به لحاظ 

ارزشی افزایش صادرات داشته است.

نرخ سود بین بانکی از ۲۱ درصد گذشت
جدول تغییرات نرخ سود بین بانکی نشان می دهد که نرخ 
سود در این بازار از 2۰.۳۶ درصد در ابتدای سال جاری به 

21.1۴ درصد در اواسط تیرماه رسیده است.
نرخ بهره بین بانکی به عنوان یکی از انواع نرخ های بهره 
در بازار پول به نرخ های سود یا بهره در سایر بازارها جهت 
می دهد که در واقع این نرخ، قیمت ذخایر بانک هاست و 
زمانی که آن ها در پایان دوره مالی کوتاه مدت اعم از روزانه 
یا هفتگی، دچار کسری ذخایر می شوند، از سایر بانک ها در 

بازار بین بانکی یا از بانک مرکزی استقراض می کنند.
کارشناسان، افزایش سود بین بانکی را عامل مهمی برای 
مهار تورم و کاهش انتظارات تورمی می دانند اما شرط آن را 
تداوم افزایش های چمشگیر نرخ سود در بازار بین بانکی بیان 
می کنند که این موضوع به سیاست های بانک مرکزی وابسته 
است زیرا به اعتقاد آن ها سیاست انبساطی بانک مرکزی مانع 
از روند صعودی نرخ سود در بازار بین بانکی می شود و در پی 

آن نیز تاثیری در کاهش یا مهار تورم نخواهد داشت.
در این بین، بررسی روند سود بین بانکی از ابتدای سال 
جاری تا بیست و سوم تیرماه نشان می دهد که نرخ این سود 

از 2۰.۳۶ به 21.1۴ درصد رسیده است.
تغییرات جدول نرخ بازار بین بانکی بیانگر این است که این 
نرخ در اولین ماه سال جاری معادل 2۰.۳۶ درصد بوده و در 

انتهای فروردین ماه به 2۰.2۹ درصد رسیده است.
در دومین ماه سال جاری سود بین بانکی 2۰.۳۶ درصد بود 
و آخرین رقمی از این نرخ در انتهای اردیبهشت ماه به ثبت 

رسیده، 2۰.۵۷ درصد است.

نقدی به بخشنامه های انگیزشی اخیر؛

پزشکان »فوق نجومی بگیر« می شوند؟!

چون  آقای علی لطفی  مالک کامیون مدل   کفی جرثقیل بنز ال . پی36/608 مدل 
1385  بشماره انتظامی 21 ایران 128 ع 31    با شماره شاسی 37405116432991    
و شماره موتور  33491010163919 به علت فقدان سند تقاضای صدور سند المثنی 
نموده است لذا چنانچه هر گونه ادعایی در مورد خودروی مذکور وجود دارد ظرف  مدت 
15 روز از تاریخ نشر آگهی با در دست داشتن مدارک کافی به دفتر فروش شرکت ایران 

خودرو دیزل واقع در تهران کیلومتر 8 جاده ساوه مراجعه نمایند .
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

کلیه مدارک خودرو سند مالکیت ، برگه کمپانی ، بیمه نامه ، کارت ، بنچاق و.. وانت 
1600 مدل   1385 32 ایران 376 ط 91 به شماره شهربانی   IN شماره شاسی  

30505157   شماره موتور 11285057296 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد .
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

سند کمپانی وارداتی رنو اسکالا مگان مدل 2013 شهربانی 79 ایران 191ص56 شماره 
شاسی  VF1BZBCT8DR500701 شماره موتور  M4RK751N225055 مفقود و 

فاقد اعتبار است
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

J 31 برگ سبز کامیونت ون 2400 مدل 1386 به شماره شهربانی 33 ایران 875 ل
شماره شاسی 051196   شماره موتور 364233 مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی   برابر رای شماره   140160331010001156 
هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای  تیمور اسمعیل آبادی فرزند  رضا به شماره شناسنامه  1547 صادره از  
کرج در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 240 متر مربع از پلاک  
9335فرعی از 163 اصلی  واقع در  فردیس خریداری از مالک رسمی خود متقاضی محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید, ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض, دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات  سند مالکیت صادر خواهد شد . 1411     
    مهتاب هاشمی - رئیس ثبت واسناد واملاک فردیس
تاریخ انتشار نوبت اول          1401/04/11    تاریخ انتشار نوبت دوم   1401/04/26

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابرآراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد واملاک شهرستان سنندج، 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات 
املاک در دونوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهی میگردد . در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض سند مالکیت 
طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست 

صادره سنندج
1-مقدار چهل و شش شعیر و شش صدم شعیر مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ بنام 
آقای اسعد قادری فرزند محمد صادره دیواندره پلاک 189 فرعی از 47 اصلی بخش 
ده منطقه 2 سنندج به مساحت ششدانگ 7591/84 مترمربع نسق زارعانه به شماره 

35463 دفتر ده سنندج بنام عباس گویلی به آدرس سنندج روستای ملکشان
نوبت اول : 1401/4/26    نوبت دوم : 1401/5/10
م الف: 1789      هیوا احمدیان )رئیس اداره ثبت منطقه 2 سنندج(

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
دادنامه     

شماره پرونده :153/1/1400ح شماره دادنامه : 154    تاریخ : 1401/3/21 مرجع 
رسیدگی :شورای حل اختلاف شهرستان آبادان خواهان : فوزیه خلف نژاد بریهی    به 
نشانی :آبادان – کوی قدس بهار 46 پلاک 15  خوانده : محسن غمیلوئی   به نشانی 
:مجهول المکان  خواسته :مطالبه وجه  گردشکار :پرونده ابتدا به شعبه 1 شوراهای حل 
اختلاف آبادان ارجاع و به کلاسه 618/1/98  ح به ثبت رسیده و اعضا محترم این شعبه 
پس از تبادل نظروجری  تشریفات و اقدامات قانون نظریه خود را اعلام نموده اند پس 
از بررسی پرونده و رسیدگی های لازم ختم رسیدگی را اعلام و بشرح آتی مبادرت به 
صدور رای مینماید.رای شورا  در خصوص دادخواست خانم فوزیه خلف نژاد بریهی  به 
طرفیت خوانده محسن غمیلوئی  به خواسته الزام خوانده به پرداخت مبلغ هفتاد میلیون 
ریال با توجه به اظهارات خواهان که بطور خلاصه بیان داشته که مبلغ مذکور به طور 
اشتباهی به حساب خوانده واریز شده است و به شرح ستون خواسته تقاضای رسیدگی 
نموده است و با توجه به اینکه خوانده در جلسه رسیدگی حاضر نگردیده وادله ای در 
برائت ذمه خویش ارائه نداده و با توجه به پاسخ استعلام بانکی لذا شورا دعوی خواهان 
را وارد تشخیص داده و مستندا به ماده 198 قانون آیین دادرسی مدنی و 265 قانون 
مدنی رای به محکومیت خوانده به پرداخت اصل خواسته به مبلغ هفتاد میلیون ریال 
در حق خواهان محکوم می گردد این رای غیابی و ظرف مهلت بیست روز از ابلاغ قابل 
واخواهی در این مرجع و سپس ظرف بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در محاکم 

عمومی حقوقی محل خواهد بود 
قاضی شورای حل اختلاف شهرستان آبادان – مصطفی نیکی 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی ابلاغ مفاد رای صادره از طرف هیئت موضوع قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی املاک و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب سال1390/09/20

هیات  از  1401/04/06صادره  140160301057002362مورخ  شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ،املاک و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب1390/9/20 مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهریار تصرفات مالکانه 
ابوالفضل بردبار هره دشت فرزند قربانعلی به صورت ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
123/49متر مربع قسمتی از پلاک 242 فرعی از 50 اصلی واقع در شهریار محرز گردیده 
و برابر محتویات پرونده ثبتی و دفتر املاک مربوطه ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
2010 مترمربع به شماره پلاک 242 فرعی از 50 اصلی ذیل صفحه 565 دفتر 377 و 
صفحات 90الی94  دفتر 378 بنام سلطان محمد رهگذر نسبت به سه دانگ و محمود 
رهگذر نسبت به1/5 دانگ و پروین دخت رهگذر و خانم حشمت رهگذر هر یک نسبت 
به سه ربع دانگ ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم شده است و سهمی سلطان محمد 
و پروین دخت و حشمت رهگذر بموجب سند شماره 50868مورخ61/9/25 دفترخانه 
2 شهریار به محمود رهگذر انتقال یافته است. تقریباً مساحت1134/19 متر مربع از 
مورد ثبت در اجرای مقررات ماده 147 به غیر واگذار شده است دفتر املاک مربوطه 
حکایتی بیش از این ندارد و در ضمن اینکه مربوطه از مالکیت محمود رهگذر می باشد 
که نامبرده در هیات حضور نیافته و هیات مقرر نموده با اعمال ماده 3 قانون مذکور و 
ماده 13 آیین نامه اجرایی آن مصوب 1391/04/25 نسبت به صدور سند مالکیت به 
نام متصرف فوق الذکر اقدام شود لذا بدینوسیله مفاد رای صادره به نامبرده و به اشخاص 
ذینفع جهت اطلاع در دو نوبت با فاصله پانزده روز آگهی می گردد که چنانچه به مفاد 
رای صادره اعتراض دارند اعتراض خود را ظرف مدت 2ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
اداره ثبت اسناد و املاک شهریار تسلیم و رسید دریافت دارند و در صورت عدم اعتراض 
ظرف مهلت مقرر این اداره نسبت به صدور سند مالکیت برابر مقررات اقدام خواهد نمود. 

ضمنا صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
مهدی ناصری- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار
1401/04/26      1401/04/11

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابرآراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد واملاک شهرستان سنندج، 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات 
املاک در دونوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهی میگردد . در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض سند مالکیت 
طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست 

صادره سنندج
1-مقدار چهل و شش شعیر و شش صدم شعیر مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ بنام 
آقای اسعد قادری فرزند محمد صادره دیواندره پلاک 189 فرعی از 47 اصلی بخش 
ده منطقه 2 سنندج به مساحت ششدانگ 7591/84 مترمربع نسق زارعانه به شماره 

35463 دفتر ده سنندج بنام عباس گویلی به آدرس سنندج روستای ملکشان
نوبت اول : 1401/4/26    نوبت دوم : 1401/5/10
م الف: 1789      هیوا احمدیان )رئیس اداره ثبت منطقه 2 سنندج(

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
دادنامه     

شماره پرونده :153/1/1400ح شماره دادنامه : 154    تاریخ : 1401/3/21 مرجع 
رسیدگی :شورای حل اختلاف شهرستان آبادان خواهان : فوزیه خلف نژاد بریهی    به 
نشانی :آبادان – کوی قدس بهار 46 پلاک 15  خوانده : محسن غمیلوئی   به نشانی 
:مجهول المکان  خواسته :مطالبه وجه  گردشکار :پرونده ابتدا به شعبه 1 شوراهای حل 
اختلاف آبادان ارجاع و به کلاسه 618/1/98  ح به ثبت رسیده و اعضا محترم این شعبه 
پس از تبادل نظروجری  تشریفات و اقدامات قانون نظریه خود را اعلام نموده اند پس 
از بررسی پرونده و رسیدگی های لازم ختم رسیدگی را اعلام و بشرح آتی مبادرت به 
صدور رای مینماید.رای شورا  در خصوص دادخواست خانم فوزیه خلف نژاد بریهی  به 
طرفیت خوانده محسن غمیلوئی  به خواسته الزام خوانده به پرداخت مبلغ هفتاد میلیون 
ریال با توجه به اظهارات خواهان که بطور خلاصه بیان داشته که مبلغ مذکور به طور 
اشتباهی به حساب خوانده واریز شده است و به شرح ستون خواسته تقاضای رسیدگی 
نموده است و با توجه به اینکه خوانده در جلسه رسیدگی حاضر نگردیده وادله ای در 
برائت ذمه خویش ارائه نداده و با توجه به پاسخ استعلام بانکی لذا شورا دعوی خواهان 
را وارد تشخیص داده و مستندا به ماده 198 قانون آیین دادرسی مدنی و 265 قانون 
مدنی رای به محکومیت خوانده به پرداخت اصل خواسته به مبلغ هفتاد میلیون ریال 
در حق خواهان محکوم می گردد این رای غیابی و ظرف مهلت بیست روز از ابلاغ قابل 
واخواهی در این مرجع و سپس ظرف بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در محاکم 

عمومی حقوقی محل خواهد بود 
قاضی شورای حل اختلاف شهرستان آبادان – مصطفی نیکی 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی ابلاغ مفاد رای صادره از طرف هیئت موضوع قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی املاک و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب سال1390/09/20

هیات  از  1401/04/06صادره  140160301057002362مورخ  شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ،املاک و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب1390/9/20 مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهریار تصرفات مالکانه 
ابوالفضل بردبار هره دشت فرزند قربانعلی به صورت ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
123/49متر مربع قسمتی از پلاک 242 فرعی از 50 اصلی واقع در شهریار محرز گردیده 
و برابر محتویات پرونده ثبتی و دفتر املاک مربوطه ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
2010 مترمربع به شماره پلاک 242 فرعی از 50 اصلی ذیل صفحه 565 دفتر 377 و 
صفحات 90الی94  دفتر 378 بنام سلطان محمد رهگذر نسبت به سه دانگ و محمود 
رهگذر نسبت به1/5 دانگ و پروین دخت رهگذر و خانم حشمت رهگذر هر یک نسبت 
به سه ربع دانگ ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم شده است و سهمی سلطان محمد 
و پروین دخت و حشمت رهگذر بموجب سند شماره 50868مورخ61/9/25 دفترخانه 
2 شهریار به محمود رهگذر انتقال یافته است. تقریباً مساحت1134/19 متر مربع از 
مورد ثبت در اجرای مقررات ماده 147 به غیر واگذار شده است دفتر املاک مربوطه 
حکایتی بیش از این ندارد و در ضمن اینکه مربوطه از مالکیت محمود رهگذر می باشد 
که نامبرده در هیات حضور نیافته و هیات مقرر نموده با اعمال ماده 3 قانون مذکور و 
ماده 13 آیین نامه اجرایی آن مصوب 1391/04/25 نسبت به صدور سند مالکیت به 
نام متصرف فوق الذکر اقدام شود لذا بدینوسیله مفاد رای صادره به نامبرده و به اشخاص 
ذینفع جهت اطلاع در دو نوبت با فاصله پانزده روز آگهی می گردد که چنانچه به مفاد 
رای صادره اعتراض دارند اعتراض خود را ظرف مدت 2ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
اداره ثبت اسناد و املاک شهریار تسلیم و رسید دریافت دارند و در صورت عدم اعتراض 
ظرف مهلت مقرر این اداره نسبت به صدور سند مالکیت برابر مقررات اقدام خواهد نمود. 

ضمنا صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
مهدی ناصری- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار
1401/04/26      1401/04/11

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابرآراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد واملاک شهرستان سنندج، 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات 
املاک در دونوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهی میگردد . در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض سند مالکیت 
طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست 

صادره سنندج
1-مقدار چهل و شش شعیر و شش صدم شعیر مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ بنام 
آقای اسعد قادری فرزند محمد صادره دیواندره پلاک 189 فرعی از 47 اصلی بخش 
ده منطقه 2 سنندج به مساحت ششدانگ 7591/84 مترمربع نسق زارعانه به شماره 

35463 دفتر ده سنندج بنام عباس گویلی به آدرس سنندج روستای ملکشان
نوبت اول : 1401/4/26    نوبت دوم : 1401/5/10
م الف: 1789      هیوا احمدیان )رئیس اداره ثبت منطقه 2 سنندج(

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
دادنامه     

شماره پرونده :153/1/1400ح شماره دادنامه : 154    تاریخ : 1401/3/21 مرجع 
رسیدگی :شورای حل اختلاف شهرستان آبادان خواهان : فوزیه خلف نژاد بریهی    به 
نشانی :آبادان – کوی قدس بهار 46 پلاک 15  خوانده : محسن غمیلوئی   به نشانی 
:مجهول المکان  خواسته :مطالبه وجه  گردشکار :پرونده ابتدا به شعبه 1 شوراهای حل 
اختلاف آبادان ارجاع و به کلاسه 618/1/98  ح به ثبت رسیده و اعضا محترم این شعبه 
پس از تبادل نظروجری  تشریفات و اقدامات قانون نظریه خود را اعلام نموده اند پس 
از بررسی پرونده و رسیدگی های لازم ختم رسیدگی را اعلام و بشرح آتی مبادرت به 
صدور رای مینماید.رای شورا  در خصوص دادخواست خانم فوزیه خلف نژاد بریهی  به 
طرفیت خوانده محسن غمیلوئی  به خواسته الزام خوانده به پرداخت مبلغ هفتاد میلیون 
ریال با توجه به اظهارات خواهان که بطور خلاصه بیان داشته که مبلغ مذکور به طور 
اشتباهی به حساب خوانده واریز شده است و به شرح ستون خواسته تقاضای رسیدگی 
نموده است و با توجه به اینکه خوانده در جلسه رسیدگی حاضر نگردیده وادله ای در 
برائت ذمه خویش ارائه نداده و با توجه به پاسخ استعلام بانکی لذا شورا دعوی خواهان 
را وارد تشخیص داده و مستندا به ماده 198 قانون آیین دادرسی مدنی و 265 قانون 
مدنی رای به محکومیت خوانده به پرداخت اصل خواسته به مبلغ هفتاد میلیون ریال 
در حق خواهان محکوم می گردد این رای غیابی و ظرف مهلت بیست روز از ابلاغ قابل 
واخواهی در این مرجع و سپس ظرف بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در محاکم 

عمومی حقوقی محل خواهد بود 
قاضی شورای حل اختلاف شهرستان آبادان – مصطفی نیکی 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی ابلاغ مفاد رای صادره از طرف هیئت موضوع قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی املاک و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب سال1390/09/20

هیات  از  1401/04/06صادره  140160301057002362مورخ  شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ،املاک و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب1390/9/20 مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهریار تصرفات مالکانه 
ابوالفضل بردبار هره دشت فرزند قربانعلی به صورت ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
123/49متر مربع قسمتی از پلاک 242 فرعی از 50 اصلی واقع در شهریار محرز گردیده 
و برابر محتویات پرونده ثبتی و دفتر املاک مربوطه ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
2010 مترمربع به شماره پلاک 242 فرعی از 50 اصلی ذیل صفحه 565 دفتر 377 و 
صفحات 90الی94  دفتر 378 بنام سلطان محمد رهگذر نسبت به سه دانگ و محمود 
رهگذر نسبت به1/5 دانگ و پروین دخت رهگذر و خانم حشمت رهگذر هر یک نسبت 
به سه ربع دانگ ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم شده است و سهمی سلطان محمد 
و پروین دخت و حشمت رهگذر بموجب سند شماره 50868مورخ61/9/25 دفترخانه 
2 شهریار به محمود رهگذر انتقال یافته است. تقریباً مساحت1134/19 متر مربع از 
مورد ثبت در اجرای مقررات ماده 147 به غیر واگذار شده است دفتر املاک مربوطه 
حکایتی بیش از این ندارد و در ضمن اینکه مربوطه از مالکیت محمود رهگذر می باشد 
که نامبرده در هیات حضور نیافته و هیات مقرر نموده با اعمال ماده 3 قانون مذکور و 
ماده 13 آیین نامه اجرایی آن مصوب 1391/04/25 نسبت به صدور سند مالکیت به 
نام متصرف فوق الذکر اقدام شود لذا بدینوسیله مفاد رای صادره به نامبرده و به اشخاص 
ذینفع جهت اطلاع در دو نوبت با فاصله پانزده روز آگهی می گردد که چنانچه به مفاد 
رای صادره اعتراض دارند اعتراض خود را ظرف مدت 2ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
اداره ثبت اسناد و املاک شهریار تسلیم و رسید دریافت دارند و در صورت عدم اعتراض 
ظرف مهلت مقرر این اداره نسبت به صدور سند مالکیت برابر مقررات اقدام خواهد نمود. 

ضمنا صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
مهدی ناصری- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار
1401/04/26      1401/04/11

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابرآراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد واملاک شهرستان سنندج، 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات 
املاک در دونوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهی میگردد . در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض سند مالکیت 
طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست 

صادره سنندج
1-مقدار چهل و شش شعیر و شش صدم شعیر مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ بنام 
آقای اسعد قادری فرزند محمد صادره دیواندره پلاک 189 فرعی از 47 اصلی بخش 
ده منطقه 2 سنندج به مساحت ششدانگ 7591/84 مترمربع نسق زارعانه به شماره 

35463 دفتر ده سنندج بنام عباس گویلی به آدرس سنندج روستای ملکشان
نوبت اول : 1401/4/26    نوبت دوم : 1401/5/10
م الف: 1789      هیوا احمدیان )رئیس اداره ثبت منطقه 2 سنندج(

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
دادنامه     

شماره پرونده :153/1/1400ح شماره دادنامه : 154    تاریخ : 1401/3/21 مرجع 
رسیدگی :شورای حل اختلاف شهرستان آبادان خواهان : فوزیه خلف نژاد بریهی    به 
نشانی :آبادان – کوی قدس بهار 46 پلاک 15  خوانده : محسن غمیلوئی   به نشانی 
:مجهول المکان  خواسته :مطالبه وجه  گردشکار :پرونده ابتدا به شعبه 1 شوراهای حل 
اختلاف آبادان ارجاع و به کلاسه 618/1/98  ح به ثبت رسیده و اعضا محترم این شعبه 
پس از تبادل نظروجری  تشریفات و اقدامات قانون نظریه خود را اعلام نموده اند پس 
از بررسی پرونده و رسیدگی های لازم ختم رسیدگی را اعلام و بشرح آتی مبادرت به 
صدور رای مینماید.رای شورا  در خصوص دادخواست خانم فوزیه خلف نژاد بریهی  به 
طرفیت خوانده محسن غمیلوئی  به خواسته الزام خوانده به پرداخت مبلغ هفتاد میلیون 
ریال با توجه به اظهارات خواهان که بطور خلاصه بیان داشته که مبلغ مذکور به طور 
اشتباهی به حساب خوانده واریز شده است و به شرح ستون خواسته تقاضای رسیدگی 
نموده است و با توجه به اینکه خوانده در جلسه رسیدگی حاضر نگردیده وادله ای در 
برائت ذمه خویش ارائه نداده و با توجه به پاسخ استعلام بانکی لذا شورا دعوی خواهان 
را وارد تشخیص داده و مستندا به ماده 198 قانون آیین دادرسی مدنی و 265 قانون 
مدنی رای به محکومیت خوانده به پرداخت اصل خواسته به مبلغ هفتاد میلیون ریال 
در حق خواهان محکوم می گردد این رای غیابی و ظرف مهلت بیست روز از ابلاغ قابل 
واخواهی در این مرجع و سپس ظرف بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در محاکم 

عمومی حقوقی محل خواهد بود 
قاضی شورای حل اختلاف شهرستان آبادان – مصطفی نیکی 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی ابلاغ مفاد رای صادره از طرف هیئت موضوع قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی املاک و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب سال1390/09/20

هیات  از  1401/04/06صادره  140160301057002362مورخ  شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ،املاک و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب1390/9/20 مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهریار تصرفات مالکانه 
ابوالفضل بردبار هره دشت فرزند قربانعلی به صورت ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
123/49متر مربع قسمتی از پلاک 242 فرعی از 50 اصلی واقع در شهریار محرز گردیده 
و برابر محتویات پرونده ثبتی و دفتر املاک مربوطه ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
2010 مترمربع به شماره پلاک 242 فرعی از 50 اصلی ذیل صفحه 565 دفتر 377 و 
صفحات 90الی94  دفتر 378 بنام سلطان محمد رهگذر نسبت به سه دانگ و محمود 
رهگذر نسبت به1/5 دانگ و پروین دخت رهگذر و خانم حشمت رهگذر هر یک نسبت 
به سه ربع دانگ ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم شده است و سهمی سلطان محمد 
و پروین دخت و حشمت رهگذر بموجب سند شماره 50868مورخ61/9/25 دفترخانه 
2 شهریار به محمود رهگذر انتقال یافته است. تقریباً مساحت1134/19 متر مربع از 
مورد ثبت در اجرای مقررات ماده 147 به غیر واگذار شده است دفتر املاک مربوطه 
حکایتی بیش از این ندارد و در ضمن اینکه مربوطه از مالکیت محمود رهگذر می باشد 
که نامبرده در هیات حضور نیافته و هیات مقرر نموده با اعمال ماده 3 قانون مذکور و 
ماده 13 آیین نامه اجرایی آن مصوب 1391/04/25 نسبت به صدور سند مالکیت به 
نام متصرف فوق الذکر اقدام شود لذا بدینوسیله مفاد رای صادره به نامبرده و به اشخاص 
ذینفع جهت اطلاع در دو نوبت با فاصله پانزده روز آگهی می گردد که چنانچه به مفاد 
رای صادره اعتراض دارند اعتراض خود را ظرف مدت 2ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
اداره ثبت اسناد و املاک شهریار تسلیم و رسید دریافت دارند و در صورت عدم اعتراض 
ظرف مهلت مقرر این اداره نسبت به صدور سند مالکیت برابر مقررات اقدام خواهد نمود. 

ضمنا صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
مهدی ناصری- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار
1401/04/26      1401/04/11


